UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:      /TTr-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng        năm

TỜ TRÌNH

Xin phê duyệt văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân huyện về việc

công nhận lại danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2023 tại xã Tân Lập

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,

“Ấp văn hóa”, Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”.

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa ngành Văn hóa, Thể

thao và Du lịch thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan hành chính nhà nước các cấp

trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Sau khi thẩm tra hồ sơ về đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã Tân Lập (tại Tờ trình số 69/TTr-UBND ngày 14 tháng 11 năm

2023); Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu và kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem

xét phê duyệt để ban hành văn bản (Quyết định) về việc công  nhận lại danh hiệu “Thôn

văn hóa” năm 2023 (có văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (trình);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-11-15T10:47:26+0700

		2023-11-15T11:01:39+0700

		2023-11-15T11:01:39+0700

		2023-11-15T11:01:39+0700

		2023-11-15T11:01:39+0700

		2023-11-15T11:01:39+0700